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1 LOGOWANIE 

W celu zalogowania się do systemu należy przejść na stronę https://dom.mz.gov.pl  

 

Na tej stronie wprowadzamy login i hasło. Login powinni Państwo otrzymać przez system SZOI lub portal 

świadczeniodawcy. Hasło do systemu jest generowane na podstawie numeru PESEL oraz imienia lekarza. 

Dla przykładu: 

PESEL: 5 0 1 0 0 6 1 4 5 9 5 

Imię: Krzysztof 

Hasło: 00649k 

Hasło składa się z 2, 4, 6, 8 i 10 cyfry peselu oraz z małej pierwszej litery imienia lekarza. 

2 DASHBOARD 

Po zalogowaniu pojawi się dashboard. W obecnym momencie dashboard posiada dwie sekcje: Twoi 

pacjenci i Dzisiejsze teleporady. 

2.1 TWOI PACJENCI 
W lewej części znajdują się informacje o ilości aktywnych pacjentów w każdym z programów: 

https://dom.mz.gov.pl/


 

Kliknięcie w dowolny „kafalek” przeniesie do listy pacjentów z włączonym filtrem na konkretny program. 

Aby zobaczyć pełną listę pacjentów należy użyć przycisku „Lista pacjentów. 

2.2 DZISIEJSZE TELEPORADY 
W środkowej części znajdziemy sekcję z teleporadami zaplanowanymi na dziś: 

 

Jeżeli czas teleporady będzie się zbliżał pojawi się przy niej przycisk „Dołącz”.  



 

Użycie tego przycisku wywoła okno dzwonienia do pacjenta (patrz 4.1). 

Użycie przycisku „Więcej” (nad listą teleporad) przeniesie do pełnej listy teleporad (patrz 5). 

 

3 LISTA PACJENTÓW 

 

 

Na liście tej mamy podstawowe dane pacjenta, urządzenie pomiarowe, z którego korzysta w ramach 

programu DOM, oraz kilka innych informacji. 

Lista ta może być filtrowana po POZ, z którymi zalogowany lekarz współpracuje oraz po typie urządzenia 

pomiarowego jakim posługuje się pacjent. Dodatkowo można również pokazać wszystkich pacjentów z 
danego POZ, również przypisanych do pozostałych lekarzy, którzy współpracują z wybranym POZ. 

Przy użyciu pola Szukaj można również wyszukać dowolnego pacjenta na liście. Można tego dokonać 

wpisując fragment nazwiska, imienia, numeru pesel lub nr telefonu. 

4 TELE- I WIDEOPORADY 

W profilu pacjenta, do którego można wejść z poziomu listy pacjentów, znajdują się nowe akcje: 



 

4.1 ZADZWOŃ 
Użycie przycisku zadzwoń wywoła próbę połączenia audio z pacjentem: 

 

W tym samym momencie pacjent zobaczy ekran z możliwością odebrania połączenia: 



 
Kiedy pacjent zaakceptuje połączenie zostanie nawiązane połączenie audio: 

 

Na tym okienku możliwe jest: 

1. Wyłączenie/włączenie mikrofonu 

2. Rozłączenie się 

3. Wyłączenie/włączenie kamery 

4. Powiększenie okna (przycisk po prawej u góry, przydatny przy połączeniu wideo) 

4.2 WIDEO ROZMOWA 
Użycie przycisku działa dokładnie tak samo jak „Zadzwoń” natomiast połączenie domyślnie włącza 
kamerę u lekarza i pacjenta. 

4.3 WIADOMOŚĆ 
Użycie tego przycisku przeniesie nas do ekranu czatu.  



 

W lewej części ekranu mamy listę pacjentów, z którymi prowadzimy konwersację tekstowo. Przy wejściu 

do tego ekranu z poziomu profilu pacjenta ekran przełącza się na konwersację z tym pacjentem, z 

którego profilu weszliśmy do tego ekranu. 

Aby wysłać wiadomość do pacjenta wystarczy wpisać jej treść w polu „Wpisz wiadomość” i użyć 

przycisku na prawo od tego pola: 

 

Powyżej tego pola pojawia się pełna historia wiadomości wymienionych z pacjentem. 

Do tego ekranu możemy również wejść bezpośrednio z menu. 

4.4 ZAPLANUJ TELEPORADĘ 
Użycie przycisku „Zaplanuj teleporadę” wywoła okno: 



 

W tym oknie można zaplanować teleporadę. Wystarczy wprowadzić planowaną datę i godzinę 

rozpoczęcia teleporady i przewidywany jej czas. Do takiej teleporady można również dodać notatkę. 

5 LISTA TELEPORAD 

Do listy teleporad możemy przejść z menu używając opcji Teleporady: 

 

Na tym ekranie możemy wyszukiwać teleporady używając podstawowych danych pacjenta: imię, 

nazwisko, nr pesel i nr telefonu. 



Na tym ekranie można również przełączać się pomiędzy teleporadami Aktualnymi, czyli takimi, których 

czas jeszcze nie minął, oraz Wszystkimi, czyli listą wszystkich teleporad – również tych, które już minęły. 

Jeżeli czas teleporady jest jeszcze odległy możemy również wykonać na takiej teleporadzie akcje: 

 

Opcje te pojawią się dopiero po najechaniu kursorem myszki na teleporadę. 

Usunięcie teleporady to po prostu jej anulowanie, a edycja wyświetla okno, które pojawia się w trakcie 

dodawania teleporady. 

Jeżeli natomiast czas teleporady jest już bliski, nie ma już możliwości usunięcia ani edytowania, 

natomiast również z tego ekranu możemy do takiej teleporady dołączyć: 

 

Opcja ta pojawia się dopiero po najechaniu kursorem myszki na teleporadę. 

6 POWIADOMIENIA 

W prawej górnej części ekranu widzimy ikonkę: 

 

Po jej kliknięciu pojawi nam się lista powiadomień systemowych. 

6.1 POWIADOMIENIE O ZBLIŻAJĄCEJ SIĘ TELEPORADZIE 

 

Tak jak we wszystkich miejscach gdzie pojawia się teleporada, tak i na liście powiadomień, kiedy 

teleporada ma zacząć się już niedługo, pojawi się tam przycisk „Dołącz” pozwalający na dołączenie do 

teleporady. 



6.2 POWIADOMIENIE O NOWEJ WIADOMOŚCI 

 

Na liście powiadomień pojawiają się również informacje o nowych wiadomościach od pacjentów. 

Kliknięcie w takie powiadomienie przeniesie nas do ekranu wiadomości (patrz 4.3) gdzie będzie 

pokazana konwersacja z pacjentem, którego dotyczyło powiadomienie. 


